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Ημερήσια Διάταξη

▪ Ομιλία Προέδρου

▪ Έκθεση Διευθυντών Επενδύσεων

▪ Παρουσίαση και Έγκριση Έκθεσης Διοικητικού 

Συμβουλίου

▪ Παρουσίαση και Έγκριση Οικονομικών 

Καταστάσεων και της Έκθεσης των Ελεγκτών

▪ Εκλογή Μελών Διοικητικού Συμβουλίου

▪ Καθορισμός Αμοιβής Μελών του Διοικητικού 

Συμβουλίου

▪ Επαναδιορισμός των Ελεγκτών και Καθορισμός 

της Αμοιβής τους
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Χαιρετισμός Προέδρου

Μιχαλάκης Σεραφείδης

Πρόεδρος Διοικητικού Συμβουλίου
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Έκθεση Διευθυντών 

Επενδύσεων

Διευθυντής Επενδύσεων

Λευκόνοικο Χρηματιστηριακή Λτδ
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Γενικός Δείκτης Τιμών 
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 713,97 μονάδες

31/12/2003 

 80,58 μονάδες
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Απόδοση Γ.Δ. ΧΑΚ 

2000 - 2003

-65,8%

-47,2%

-26,8%

-14,7%

-70%

-60%

-50%

-40%

-30%

-20%

-10%

0%

2000 2001 2002 2003



7

Μέσος Ημερήσιος Όγκος 

Συναλλαγών 2000 - 2003
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Απόδοση Αγορών 2003
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Απόδοση Αγορών

Ιαν. 2004 – Μάιος 2004
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Γενικός Δείκτης Τιμών 

ΧΑΚ – 12 Μήνες
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Μέση Ετήσια Απόδοση 

Αγορών (10 Χρόνια)
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Ανάλυση Επενδυτικού 

Χαρτοφυλακίου

Δήμητρα Επενδυτική Δημόσια Λτδ
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Εσωτερική Αξία Δήμητρας

31/12/2002 & 31/12/2003
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Εσωτερική Αξία Δήμητρας 

& Γενικός Δείκτης ΧΑΚ

31/12/2002 – 31/12/2003
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Μετοχή Δήμητρας

& Γενικός Δείκτης ΧΑΚ

Βάση: 100 (27/4/2000)
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Σύνθεση Συνολικού 

Ενεργητικού – Δεκ. 2003

Αγοραία Αξία 

31/12/2002 

£

% Επί 

Καθαρού 

Ενεργητικού

Επενδύσεις στο ΧΑΚ 37.341.358 39,82

Καταθέσεις 34.838.426 37,15

Κυβερνητικά & Εταιρικά 

Χρεόγραφα

12.657.394 13,49

Μη Εισηγμένες 4.181.097 4,46

Χρηματιστήρια Εξωτερικού 2.486.795 2,65

Χρεώστες & Προπληρωμές 2.275.268 2,43

Ολικό Ενεργητικού 93.780.338 100,0%
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Επενδύσεις στο ΧΑΚ

0,12%

0,71%

1,45%

2,47%

2,87%

3,47%

5,67%

5,94%

9,13%

10,32%

22,40%

35,45%

0,00% 5,00% 10,00% 15,00% 20,00% 25,00% 30,00% 35,00% 40,00%

Επενδυτικός  

Ιχθυοπαραγωγής

Πληροφορικής

Ασφαλιστικός  

Κατασκευών

Εμπορικός  

Χρηματοοικονομικών

Τουριστικός  

Άλλων εταιρειών

Ξενοδοχειακός

Βιομηχανικός  

Τραπεζικός  



18

10 Μεγαλύτερες 

Επενδύσεις

Εκδότης % Επί Καθαρού 

Ενεργητικού

Ρευστά Διαθέσιμα 37,15

Κυβερνητικά Χρεόγραφα 7,22

Bank of Cyprus Ltd 6,68

Cyprus Popular Bank 4,77

Libra Holidays Group Ltd – Ομόλογα 3,20

A&P Enterprises Ltd 3,01

A. Panayides Contracting Ltd 2,63

Hellenic Bank 2,55

Libra Holidays Group Ltd 1,84

Aqua Sol Hotels Ltd 1,79
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Παρουσίαση & Έγκριση 

Έκθεσης Διοικητικού 

Συμβουλίου
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Μελέτη & Έγκριση 

Οικονομικών Καταστάσεων 

& Έκθεσης Ελεγκτών
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Εκλογή Μελών 

Διοικητικού Συμβουλίου
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Καθορισμός Αμοιβής Μελών 

Διοικητικού Συμβουλίου
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Επαναδιορισμός των 

Ελεγκτών & Καθορισμός της 

Αμοιβής τους
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Χαιρετισμός Προέδρου

Μιχαλάκης Σεραφείδης

Πρόεδρος Διοικητικού Συμβουλίου
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Έγκριση Ψηφισμάτων
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